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W ostatniej dekadzie ateizm wrócił na pierwsze strony gazet. Ma w sobie energię i wiarę: wielu zostało
przekonanych, że ateistyczny sceptycyzm jest właściwie jedyną sensowną propozycją dla każdego
cywilizowanego, wykształconego i nowoczesnego człowieka. Ateizm jest na topie, religia jest nudna.
Jednak kiedy zaczynamy uważniej przyglądać się ateizmowi, wiele argumentów używanych na jego
poparcie szybko upada. Łącząc humor z poważnymi przemyśleniami, książka „Ateista, którego nie było”
uczy, w jaki sposób rozpoznawać marne argumenty oraz jak skutecznie kwestionować ogólnie przyjęte,
choć nieuzasadnione twierdzenia nowego ateizmu.
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Doktor Andy Bannister jest dyrektorem organizacji Solas Centre for Public Christianity. Regularnie
przemawia i naucza w Kanadzie, Stanach Zjednoczonych, Europie i wielu innych miejscach świata.
Podczas spotkań organizowanych przez uczelnie i Kościoły chrześcijańskie, na zjazdach przedsiębiorców,
w radiu i w telewizji – Andy zwraca się zarówno do słuchaczy reprezentujących wszystkie religie, jak i do
osób niewierzących, podejmując kwestie związane z wiarą, kulturą, polityką i społeczeństwem. Bannister
uzyskał doktorat z badań nad islamem i prowadzi zajęcia poświęcone tej religii, angażując się w nie ze
wzmożoną aktywnością po ataku terrorystycznym z 11 września 2001 roku, który zwiększył 
zainteresowanie islamem. Prowadził zajęcia dydaktyczne poświęcone islamowi oraz filozofii na wielu
uczelniach, m.in. w Kanadzie, Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Pracuje także jako Adjunct
Research Fellow w Centrum Badań nad Islamem oraz Innymi Religiami (Centre for the Study of Islam
and Other Faiths) w Melbourne School of Theology. Jest także autorem pracy An Oral-Formulaic Study of
the Qur’an. Ma bardzo liczne grono obserwujących go na Twitterze: @andygbannister. W czasie wolnym
od podróży, wystąpień i pisania lubi chodzić po górach i fotografować. Mieszka z rodziną w Toronto.
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